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_O2950

ASPARTAMIN YAPAY RESEPTÖRLERE DAYALI 

MOLEKÜLER BASKILI POLİMERLERİ VE 

MOLEKÜLER MODELLENMESİ Fen Bilimleri Oral Yunus Sevindik(yns.sevindik@gmail.com)*

İbrahim İsmet Öztürk(iiozturk@nku.edu.tr)

Okan Uçar(okanucar59@gmail.com)*

_O2962

Edirne Merkez İlçesinde Vektöriyel Öneme Sahip 

Sivrisinek Türlerinin Araştırılması Fen Bilimleri Oral Zafer Şakacı(zafer54gs@gmail.com)*

Rafet Akdeniz(rakdeniz@nku.edu.tr)

Ramazan Çolak(ramazan.colak@trt.net.tr)*

Hande Akalan(hande_akalan@hotmail.com)*

Duygu Yaşar Şirin(dysirin@nku.edu.tr)

Gülce Bayhun(gulcebayhun@gmail.com)*

Nevin Şafak Odabaşı(nsafak@gmail.com)

_O3014

Tahirova Koyunlarında Gebelik Toksemisinin 

Yaygınlığı Üzerine Bir Çalışma Fen Bilimleri Oral Vahdet Emekoğlu(emekogluv@gmail.com)*

Yunus Çoğal(ycogal34@gmail.com)*

Ali Bilici(alibilici66@hotmail.com)
Nursemin 

Çelikkaya(celikkayanursemin@gmail.com)*

Elif Geçer(elifgecer77@gmail.com)

Furkan Yıldız(furkanyldz4212@gmail.com)

_O3088

Tekirdağ Rüstem Paşa Külliyesi’nin Mimari 

Koruma Kavramı Açısından İncelenmesi Fen Bilimleri Oral Arzu Çetinkaya(arzucetinkaya@yandex.com)*

Kubilay Duymaz(kupelibiyolog@gmail.com)*

Volkan Aksoy(volkanaksoy@trakya.edu.tr)

Birol Koyuncu(poseidonenerji@gmail.com)

Meryem Çamur(meryemcamur@gmail.com)*

Feyyaz Avcı(avcifeyyaz@gmail.com)

Ersin Dama(ersindama@hotmail.com)

Yahya Tuncay Tuna(yttuna@hotmail.com)

Ahmet Refik Önal(aronal@nku.edu.tr)*

Ersin Dama(ersindama@hotmail.com)

Ahmet Refik Önal(aronal@nku.edu.tr)*

Yahya Tuncay Tuna(yttuna@hotmail.com)

Feyyaz Avcı(avcifeyyaz@gmail.com)

Yahya Tuncay Tuna(yttuna@hotmail.com)

Ahmet Refik Önal(aronal@nku.edu.tr)*
Mete Arslan 

Konak(metearslankonak@gmail.com)*
Zeynep Çisemmutafcilar 

Mutafcilar(cisemmutafzeynep@gmail.com)

_O3121

TÜRKİYE'DE TESCİLLİ ÇELTİK ÇEŞİTLERİNİN 

MOLEKÜLER KARAKTERİZASYONU Fen Bilimleri Oral

Zeynep Çisemmutafcilar 

Mutafcilar(cisemmutafzeynep@gmail.com)*

Ahmet Kocabay(akocabay@ku.edu.tr)*

Ayyub Ebrahimi(ayyubebrahimi@halic.edu.tr)

_O3125

ELEKTROMANYETİK ALANIN FARKLI SOYA (Glycine 

max L. Merrill) ÇEŞİDİ BİTKİ TOHUMLARI ÜZERİNE 

ETKİLERİ Fen Bilimleri Oral Günnur Erdoğan(gnnrerd@gmail.com)*

_O3126

Genelleştirilmiş Lineer Karma Modellerde Klasik 

ve Bayesçi Yaklaşımın Karşılaştırılması Fen Bilimleri Oral

Emre 

Kocabalkan(emrekocabalkan0@gmail.com)*

_O2961

VA Grubu Halojenürlerin (MX3; M:Sb ve Bi; X:Cl, 

Br ve I) 2-İmidazolidintiyon ile Oluşturduğu 

Bileşiklerin Sentezi ve Kimyasal Yapılarının 

Aydınlatılması Fen Bilimleri Oral

_O2973

ses sinyalinde gürültü azaltma için özgün bir 

yaklaşım Fen Bilimleri Oral

_O2989

Lösemi Hücre Hatlarında ELK-1 Geni ve Bu 

Transkripsiyon Faktörünün Hedefindeki Genlerin 

Ekspresyonlarındaki Değişimlerin Belirlenmesi Fen Bilimleri Oral

_O3009 Bitki Taksonomisinde Palinolojinin Rolü Fen Bilimleri Oral

_O3020

5-AminoSalisilik asit: Enzimatik Polimerizasyon ve 

Karakterizasyon Fen Bilimleri Oral

_O3075

TÜRKİYE VE JAPONYA\'NIN AFET YÖNETİMİNDE 

ERKEN UYARI SİSTEMLERİ VE GÖNÜLLÜLÜK 

ÇALIŞMALARININ KARŞILAŞTIRILMASI Fen Bilimleri Oral

_O3099

Associative Learning in Ants and Origins of 

Maxilla-Labium Extension Response (MaLER) Fen Bilimleri Oral

_O3104

Mg METALLİ YENİ TÜR FTALOSİYANİNLER: 

SENTEZ, KARAKTERİZASYON VE SPEKTROSKOPİK 

ÖZELLİKLER Fen Bilimleri Oral

Fen Bilimleri Oral

_O3113 TRAKYA’DA HAYVANSAL ÜRETİM Fen Bilimleri Oral

_O3114 SÜT SIĞIR İŞLETMELERİNDE KARASİNEK SORUNU Fen Bilimleri Oral

_O3123

Kene Tükürük Salgısının Fare Embriyonik 

Hücreleri Üzerine Etkilerinin İncelenmesi Fen Bilimleri Oral

_O3115

SİYAH ALACA SÜT SIĞIRLARINDA VÜCUT RENK 

(SİYAH-BEYAZ) DAĞILIMININ VERİM İLE İLİŞKİSİ Fen Bilimleri Oral

_O3120

YEREL ÇELTİK ÇEŞİTLERİNİN MOLEKÜLER VE 

AGRONOMİK KARAKTERİZASYONU


